1 of 8
产品简介：OptiFiber® Pro OTDR
OptiFiber® Pro OTDR 是第 2 层（扩
展层）光纤认证解决方案，也是
Versiv ™ 布线认证产品系列中的一
员。Versiv 产品系列中还包括铜缆认
证和 OLTS 模块。Versiv 是以革命
性的 ProjX ™ 管理系统和 Taptive ™

激光安全性（类别） II 类 CDRH 符合 EN 60825-2
有关完整的套件配置，请访问 www.flukenetworks.com/orderopro
OptiFiber Pro 订购信息
OptiFiber Pro 无线型
型号 说明
OFP2-100-QI OptiFiber Pro Quad OTDR V2，含检查工具包和 Wi-Fi
OFP2-100-QI/GLD OptiFiber Pro Quad OTDR V2，含检查工具包、Wi-Fi 和 1 年期金牌产品支持
OFP2-CFP-QI OptiFiber Pro、CertiFiber Pro Quad V2，含检查工具包和 Wi-Fi
OFP2-100-Q OptiFiber Pro Quad OTDR V2 工具包，含 Wi-Fi
OFP2-100-Q/GLD OptiFiber Pro Quad OTDR V2，含 Wi-Fi 和 1 年期金牌产品支持
OFP2-100-MI OptiFiber Pro 多模 OTDR V2，含检查工具包和 Wi-Fi
OFP2-100-M OptiFiber Pro 多模 OTDR V2，含 Wi-Fi
OFP2-100-SI OptiFiber Pro 单模 OTDR V2，含检查工具包和 Wi-Fi
OFP2-100-S OptiFiber Pro 单模 OTDR V2，含 Wi-Fi
OptiFiber Pro 非无线型号
型号 说明
OFP2-100-Q-NW OptiFiber Pro Quad OTDR V2 工具包
OFP2-100-M-NW OptiFiber Pro Multimode OTDR V2 工具包
OFP2-100-S-NW OptiFiber Pro 单模 OTDR V2 工具包
8 of 8
FiberInspector 探头型号和附件
OptiFiber Pro 金牌产品支持
型号 说明
FI-1000 FI-1000 FiberInspector USB 视频探头
FI-1000- 工具包 FI-1000 FiberInspector USB 视频探头，盒中随附 LC、FC/SC 隔板，1.25 和 2.5 mm 通用探尖
FI1000-SCFC-TIP SC 和 FC 隔板视频探头端头
FI1000-TIP-KIT LC、 FC/SC 闷头、1.25 和 2.5 mm 通用端头（在一个盒子中）
FI1000-LC-TIP LC 隔板视频探头端头
FI1000-ST-TIP ST 隔板视频探头端头
FI1000-MU-TIP MU 隔板视频探头端头
FI1000-E2KAPC-TIP E2000/APC 隔板视频探头端头
FI1000-SCAPC-TIP SC/APC 隔板视频探头端头
FI1000-E2K-TIP E2000 隔板视频探头端头
FI1000-LCAPC-TIP LC/APC 隔板视频探头端头
FI1000-2.5-UTIP 用于跳接线的 2.5 mm 通用视频探头端头
FI1000-1.25-UTIP 用于跳接线的 1.25 mm 通用视频探头端头
FI1000-2.5APC-UTIP 用于跳接线的 2.5 mm APC 通用视频探头端头
FI1000-MPO-UTIP 用于跳接线和闷头的 MPO 探头端头和转换旋钮
FI1000-MPOAPC-UTIP 用于跳接线和隔板的 MPO/APC 探头端头和转换旋钮
FI1000-1.25APC-UTIP 用于跳接线的 1.25 mm APC 通用视频探头端头
型号 说明
GLD-OFP-100-QI 1 年期金牌产品支持，OFP2-100-QI 或 OFP-100-QI
GLD3-OFP-100-QI 3 年期金牌产品支持，OFP2-100-QI 或 OFP-100-QI
GLD-OFP-CFP-QI 1 年期金牌产品支持，OFP2-CFP-QI 或 OFP-CFP-QI